**Sermones prestantissimi viri Ro|berti de Litio: ordinis
Minoru[m] sacre theologie professo||ris: pontificis
Aquinatis**

Caracciolo, Roberto

Lugd., Anno d[omi]ni. M.ccccxij. vi. no.Maij.

Feria quinta in cena domini: de baptismo. Sermo. Ixvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70607](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70607)

illā nō audiāt in parrochia: multo for
nus necessitas spūalis excusat: q̄ vt
dictū est: inest pplo cōmuni ad audien
tiā p̄bū dei. Hoc tā sunt oēs rā vi
ri q̄ mulieres: vt suos parrochianos
reverant: suetasq; faciat oblatiōes:
et cū eoz benedictio se trāferat cum
adest legirima causa ad missas alibi
audiēdū: si mo laudarē si ipi p̄s sacer
dotes cū predicat p̄būz dei ab aliquo
famōso viro surgeret bono maner: et ce
lebrata missa pplos suos admonerent
vt cōflueret ad pdicatiōes: ipiq; p bo
no exēplo vna cū illis idē facerent qm̄
vt dictū est satis indiget seculares di
rigi p̄bū dei in viā salutis. Tertio
cōsiderem⁹ miss⁹ deuotioñ. Audiēda
etēm est humiliter: reuerēter ac deuo
te. Sunt tā multi q̄ dñ missa celebatur
ponū se ppe os sacerdotis: pspicien
tes si de illo pasceres exerant ac musce.
Alij sacerdotem preueniūt fortiter cla
mantes: Blia. i. excelb. Credo. et similia.
Nā dū sacerdos facit paulaz postq; di
xit visibilū t̄ iūsibilū anteq; sequat.
Et in vñ dñm iesum rpm. Et illi sub
mūnurātes dicāt: Et in vñ dñz tc.
Multi adhuc nō curāt audire ea q̄ sa
cerdos in missa dicit: sed suas orōnes
et officia genuflexi dicunt: qui tā qđiu
sacerdos alte loquit aut cantat astare
debēt missē cū filiō t̄ intēte audire.
vt d̄ de p̄secre. di. i. i. c. aplīca. Qñ vo
sacerdos secratas orōnes et canonē dī
cit: tūc possunt et ip̄i dicere orationes
et orare nō tā cū strepitū faciēdo: pis:
pis: pis: et turbādo mentē sacerdotis.
Pleriq; etiā volāt audire missas qđā
peculiares omissa ppria missa diei do
minici aut festi pecepti: q̄ si sc̄iēter id fa
ciūt non excusant a pctō nisi audiant
missam ppriā. Ut d̄ ex de cele. mis. c.
qdā. Quidā laicorū habēt in cōsuetudi
ne v̄t singulos dies audiāt euāgeliū.
In principio erat p̄bū t̄ missas pecu
liares: hoc est de sancta trinitate: et de
sc̄tō michaēle: et ideo statutū est vt v̄l
terius hoc nō fiat nisi suo tpe. Et mil

aliquis velit propter reuerētiā sancte
trinitatis nō pro alia deuotione audi
re. Sed si voluerint vt missa sibi cāten
tur de eodē die missas audiant p salu
te viuop̄ ac etiā defunctorum. hec ibi.
Quare vt finem huic sermoni demus
audiēde sunt missae cum omni māsue
tudine t̄ feruore: qm̄ sic audientes cō
sequuntur in hoc seculo dei gram t̄ in
futuro sempiternā glāiam: i qua viuit
regnat de⁹ p eterna sclā sclōp̄. Amen.
¶ Feria quita in cena dñi: de sacramē
to baptismati p̄ quod efficiunt̄ boies
dei filij promittentes in illo abrenun
ciare diabolo t̄ eius pōpis. Ser. lviij.